Об отмене Указа Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 15 сентября 2011 года № 702 «Об утверждении Положения
о порядке обеспечения жилыми помещениями
в Вооружённых силах
Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, в целях приведения подзаконных нормативных правовых актов Приднестровской Молдавской Республики в соответствие с действующим законодательством Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Считать утратившим силу Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 15 сентября 2011 года № 702 «Об утверждении Положения о порядке обеспечения жилыми помещениями в Вооружённых силах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-37) с изменением, внесенным Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 22  декабря  2011 года № 1001 «Об упорядочении ряда правовых актов Президента Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-51).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяет свое действие
на правоотношения, возникшие с 9 февраля 2017 года.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

           г. Тирасполь
        6 апреля 2017 г.
                № 226